PORTARIA Nº 1.110, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2019.

Designa Fiscais das Atas de Registro de Preços, e dá outras
providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar Danúbia Coradini (titular), Ligiane Bazzo da Silva
(substituta), Lidiane Kolling Oberherr (substituta) – Secretaria Municipal de Educação e
Cultura, Matheus Leandro Freiria (titular), Fernanda Campos (substituta) – Secretaria
Municipal de Saúde e Saneamento, Claucir Rodrigues Teixeira (titular), Júlio Cesar Moura
(substituto) – Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, Andreia Medeiros Goulart (titular),
Cezar Viana Lucena (substituto) – Secretaria Municipal de Assistência Social, Nelson
Kummer (titular) e Fábio Miguel dos Santos (substituto) – Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, fiscais das Atas de Registro de Preços nº 300/2019, 302/2019, 303/2019,
304/2019, 305/2019, 306/2019, 307/2019, 308/2019 e 309/2019, originadas do Processo
Licitatório Pregão Presencial nº 101/2019, com a finalidade de “Registro de Preços para
futura e eventual aquisição de equipamentos, móveis , eletrodomésticos, utensílios e
descartáveis para as Secretarias Municipais, conforme termo de referencia elaborado pelas
Secretarias Solicitantes”.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 29 de novembro de 2019.

                                                                                        ARI GENÉZIO LAFIN
                                                                                              Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

      ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
                  Secretário de Administração